
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

                                                             Ufficio Mobilità 2° grado 

 

Circ.  464                                                                                                             

Salerno, 17/11/2016 

IL DIRIGENTE 
   

VISTO il C.C.N.I siglato in data 15/6/2016, relativo alla mobilità del personale della  

            scuola per l’anno scolastico 2016/2017;  

VISTO l’art. 6 bis del citato C.C.N.I concernente le utilizzazioni e le assegnazioni  

           provvisorie del personale docente;  
VISTO IL D.P. 13790 del 31/08/2016 con cui questo Ufficio ha pubblicato le conferme per i  

             Docenti utilizzati nei  Licei Musicali; 

 VISTA la Circ. n 368 del 07/10/2016 con cui questo Ufficio ha  pubblicato le  nuove utilizzazioni  

               e rettifiche; 

VISTI  gli esiti della conciliazione tenutasi in data 16/11/2016 tra il Prof. Carluccio Antonio e lo  

               scrivente Ufficio; 

Visti i reclami prodotti  e ritenuto di dover effettuare rettifiche ai citati provvedimenti; 

 

D I S P O N E 
 

Le assegnazioni come di seguito specificato: 

 

TROMBA ART. 6 BIS COMMA 1 E 2 

VITALE  ANTONIO     A   H 9  LIC. ALFANO 1 SA  + SC. MEDIA; 

 

CLARINETTO ART. 6 BIS COMMA 7 E 8   

CARLUCCIO ANTO NIO P. 89   h 6 m. i. Alfano 1 Sa + h 12 Nocera inferiore 

DE CARO ROBERTO  P. 70  coe non compatibili  

 

OBOE  ART. 6 BIS COMMA 1 E 2 

De NARDO  LUIGI GIA ASSEGNATO A 4 + 5 M. I ALFANO 1 SA + H 6 + 3 M.I. 

NOCERA I NFERIORE  VA A  H 4 ALFANO 1 SA + H 6 NOCERA INFERIORE 

+ H 8 MUS. INS. NOCERA IN FERIORE 

 

PIANOFORTE ART. 6 BIS COMMA 15 P. 1 E 2 

FRANCESE  PAOLO  GIA ASSEGNATO  H 4 + H 3 M. I.S. ALFANO 1 SA + H 

11 CAVA  deve INTENDERSI :   H 7 M. I/CAMERA .  ALFANO 1 SA + H 11  

CAVA 

 

Il Dirigente 

Renato Pagliara 

Ai Dirigenti Scolastici di                                                                                             

1 e 2 grado della provincia SALERNO 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

